
  

177 

21,318 

14 

3,401 

163 

17,917 

國軍歷史文物館展出天數及參觀來賓人數統計表
Armed Forces Museum exhibition days and visitors statistics

中華民國109年 單位：天、人(day,person)

區分
distinction

特展展出期間
special exhibition period

合計
total

天數
days

人數
people

假日
holiday

天數
days

人數
people

非假日
non-holiday

天數
days

人數
people

資料來源：政務辦公室


	3329-21-03

