## 國軍歷史文物館展出天數及參觀來賓人數統計表 Armed Forces Museum exhibition days and visitors statistics

		華民國109年 單位:天、人(day,person)
區分 distinction		特展展出期間 special exhibition period
合計 total	天數 days	177
	人數 people	21,318
假日 holiday	天數 days	14
	人數 people	3,401
非假日 non-holiday	天數 days	163
	人數 people	17,917

資料來源: 政務辦公室